



# OBECNÍ ÚŘAD BRUMOVICE

## PSČ 691 11

---

### Poskytnutí požadované informace

Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem 5.3.2023 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 7.3.2023., požadujete následující informace, cit.:

„Opět se vyskytují otázky, na které žádáme odpovědi.

- 1) *Když uvádíte, že bylo ze strany zhotovitele IS Hodonín odstoupeno ještě před realizací, ptáme se : a) kdo tuto stavbu realizoval, b) byla tato stavba kolaudována a kým?, c)kdy proběhla kolaudace, d) proč se v plánech objevuje spol. IS Hodonín, když tuto stavbu nedělali*
- 2) *Obec Brumovice v odpovědích uvádí , že první etapa byla zhotovena v roce 2005na vlastní náklady pan XXX se ohrazuje na nedokončené dílo dle rozhodnutí MěÚ Hustopeče- ŽP ptáme se : a) byla smlouva s provádějící firmou Stavoč spol. s.r.o. prodloužena či vypovězena, b) kdo prováděl tuto stavbu, c)kdy proběhla kolaudace této stavby a kým )“*

K této žádosti sdělujeme následující:

Vážený pane na základě Vaší žádosti ze dne 7.3. 2023, viz naše č.j. 249/23 dle zákona 106/1999 Sb., kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující:

Tým, který procházel archiv shromáždil podklady dle Vámi požadovaných bodů a tyto nakopírované jsou přílohou tohoto dopisu. Nebyli kopírovány nepodstatné věci jako stavební deník nebo dokumenty Se souhlasnými podpisy tehdy žijících majitelů dotčených nemovitostí.

Ing. Rudolf Kadlec  
starosta